
Luksusowe apartamenty z dwiema sypialniami i
niesamowitymi tarasami na dachu

Odniesienie: 8431
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: Palma Real Suites
Typ: Apartment (Penthouse)
Status: For Sale
Cena: €616,350
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 3
Wewnetrzny (m2): 100 m2

Taras (m2): 127 m2

Pietro: 3

Wspólnota: Community Garden, Gated Complex, Heated Outdoor Pool
Dekoracje: Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Roof Terrace, Terrace
Lokalizacja: Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops
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Luksusowe apartamenty z dwiema sypialniami i niesamowitymi
tarasami na dachu

Palma Real Suites to ekscytujący, nowy, luksusowy kompleks położony w sercu popularnego Palm Mar, a agencja
Clear Blue Skies z przyjemnością została wybrana jako agent współpracujący przy jego promocji i sprzedaży.

Palm-Mar znajduje się praktycznie na południowym krańcu Teneryfy i chociaż dzieli go zaledwie kilka kilometrów od
Los Cristianos, wydaje się zupełnie innym światem. Podczas gdy inne kurorty na południu Teneryfy, Los Cristianos i
Playa de las Americas, tętnią życiem, Palm-Mar ma nie tylko swój własny mikroklimat, ale także emanuje spokojną
kulturą i wyrafinowaniem. Położony nad morzem, około pięciu minut jazdy od autostrady TF1, znajduje się około
dwudziestu minut od lotniska Tenerife Sur i dziesięć minut od wspomnianych kurortów i Costa Adeje. Osiedle jest w
pełni samowystarczalne pod względem sklepów, wysokiej jakości barów i restauracji, a w pobliżu znajdują się małe
hiszpańskie miasteczka Guaza, Las Galletas i Guargacho.

Budowa tego atrakcyjnego, nowego osiedla jest w toku i obejmie 160 przestronnych apartamentów z 1 lub 2
sypialniami, rozmieszczonych w 4 oddzielnych budynkach, ale wszystkie będą częścią tego samego, spokojnego,
zamkniętego osiedla z rozległymi terenami subtropikalnych ogrodów i zapierającym dech w piersiach,
25-metrowym, częściowo podgrzewanym basenem. Każdy budynek posiada windę z bezpośrednim dostępem do
podziemnego garażu, gdzie każdy właściciel będzie miał przydzielone prywatne miejsce parkingowe i zamykaną
komórkę lokatorską, które są wliczone w cenę zakupu apartamentu.

Ten niewielki wybór niesamowitych dwupokojowych apartamentów typu penthouse typu duplex będzie najbardziej
ekskluzywnymi i luksusowymi nieruchomościami w tej inwestycji. Apartamenty będą oferować bardzo przestronną
przestrzeń mieszkalną o powierzchni około 100 m2, a także dwie duże sypialnie dwuosobowe z wysokiej jakości
wbudowanymi szafami i dostępem do tarasu. Każda z nich będzie miała własną łazienkę. Będzie tam również
wygodna łazienka gościnna z prysznicem. Kuchnie będą nowoczesne i ekskluzywne, wyposażone w sprzęty AGD, w
tym pralkę i zmywarkę. Salon i jadalnia będą wygodne i skąpane w naturalnym świetle dzięki dużym, przesuwnym
drzwiom prowadzącym na przestronny taras z częścią zadaszoną i odkrytą.

Poza tym, te apartamenty typu penthouse będą miały niesamowity górny taras o powierzchni ponad 100 m², co
czyni je idealnym miejscem do korzystania z całorocznej pogody Teneryfy i niepowtarzalnego stylu życia na
świeżym powietrzu. Palma Real Suites oferuje wyjątkową okazję do inwestycji w nowy projekt budowlany w
popularnej i bardzo pożądanej okolicy. Aby uniknąć przegapienia ostatnich dostępnych apartamentów, prosimy o jak
najszybszy kontakt z naszym zespołem sprzedaży w celu uzyskania szczegółowych informacji i umówienia wizyty na
miejscu.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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